
 
 

 

Zápis z 3. zasedání rozšířeného kolegia rektorky, které se konalo  

2. 12.  2024 v Malé aule Karolina. 

 

Přítomni: 

prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D. – rektorka Univerzity Karlovy 

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc. 

prof. PhDr. Eva Voldřichová Beránková, Ph.D. 

Prof. MUDr. Radim Boháč, Ph.D. 

doc. ThLic. Jaroslav Brož, Th.D., S.S.L. 

prof. MUDr. Jindřich Finek, Ph.D. 

MUDr. Josef Fontana, Ph.D. 

Ing. Lenka Henebergová 

Mgr. Miroslava Hurdová 

Doc. RNDr. Antonín Jančařík, Ph.D. 

Mgr. et. Mgr. Věra Jourová 

Ing. Marek Kalika, Ph.D. 

doc. Marek Kapička, Ph.D. 

PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D. 

prof. PhDr. Ladislav Krištoufek, Ph.D. 

doc. RNDr. Ing. Vladimír Krylov, Ph.D. 

prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc 

Mgr. Eva Lehečková, Ph.D. 

Ing. Vojtěch Malina 

Mgr. Martin Maňásek 

prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D. 

prof. RNDr. Markéta Martínková, Ph.D. 

PhDr. Dana Hůlková Nývltová, Ph.D. 

doc. PhDr. Miroslav Petr, Ph.D. 

doc. MUDr. Jan Polák, Ph.D., MBA 

Ing. Antonín Rezek 

doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D. 

doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc. 

Mgr. Jan Roskovec, Ph.D. 

prof. PhDr. Lenka Rovná, CSc. 

doc. Mgr. Cyril Říha, Ph.D. 

PhDr. Radka Římanová, Ph.D. 



Mgr. Jan Roskovec, Ph.D. 

prof. RNDr. Tomáš Skopal, Ph.D. 

doc. Věra Sokolová, Ph.D. 

JUDr. Ing. Josef Staša, CSc. 

PhDr. Kateřina Šámalová, Ph.D. 

doc. PhDr. Irena Smetáčková, Ph.D. 

Mgr. Petra Štanclová 

prof. PhDr. Petr Svobodný, Ph.D. 

Mgr. Petr Valo 

Doc. ThDr. Jiří Vogel, Th.D. 

prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc. 

doc. RNDr. Martin Vlach, Ph.D. 

prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc. 

prof. RNDr. Jiří Zima, CSc 

 

Omluvení: 

Mgr. et Mgr. David Hurný 

 

1. Vystoupení rektorky prof. MUDr. Mileny Králíčkové, Ph.D. 

 

Paní rektorka přivítala členy na 3. zasedání RKR a informovala o následujících tématech: 

 

- Přivítání nového děkana Přírodovědecké fakulty doc. RNDr. Ing. Vladimíra Krylova, 

Ph.D. a rozloučení s předchozím děkanem prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc. 

- Představení kandidátky na prorektorku pro rozvoj lidských zdrojů a nové technologie 

Věry Jourové. 

- 21. 11. 2024 proběhlo jednání s ministrem Bekem. Jednalo se o současném návrhu 

rozdělení nárustu o 4 miliardy v příspěvku na vzdělávání: 1,5 miliardy do ukazatele A, 

1,5 miliardy do ukazatele K a 1 miliarda do ukazatele R, J, U a C a na společenskou 

objednávku.  Nové rozdělování by mělo dle vyjádření MŠMT minimálně změnit 

poměry mezi univerzitami. Ministr Bek chce inovovat měření vědeckého výkonu 

v ukazateli K- ministr Bek chce zvýšit váhu hodnocení dle nové metodiky a dle evr. 

grantů (pro rok 2025 bud pravděpodobně zatím zohledňován počet ERC), povede se 

k tomu dále debata. 

- Novela zákona o vysokých školách upravuje zrušení Národního akreditačního úřadu a 

vznik nové akreditační agentury. Cílem MŠMT je ale zachovat urč. kontinuitu v radě. 

MŠMT vyzývá vysoké školy k návrhům na kandidáta na předsedu. MŠMT bude chystat 

implementační plán. Kontaktní osobou za ČKR je místopředseda pro vzdělávání rektor 

Zdeněk Horák.  

- Stran DZS/CZELO - MŠMT chce podporu na zahraniční spolupráce (StudyinCZ) brát 

částečně z nárůstu rozpočtu pro VŠ. 

- Paní kancléřka bude sdílet kompletní tabulku od RVŠ a ČKR s hlasováním 

pozměňovacích návrhů novely zákona o VŠ ve třetím čtení. 



- Update k novele zákona na podporu vědy (dříve „130“). Legislativní rada vlády už dala 

připomínky ke znění zákona. 

- Probíhají jednání ČKR a RVŠ. Dne 20. 11. 2024 proběhlo jednání předsednictev ČKR 

a RVŠ v Pardubicích. Jednání ČKR proběhne 5. 12. 2024 a jednání RVŠ 19. 12. 2024.  

- Proběhlo jednání pražských rektorů. Pražští rektoři podepsali společný dopis 

primátorovi k Akademické radě Prahy. Dále se projednávalo Study in Prague. 

- Úspěch UK v ERC Consolidators grantech. Mělo by se pak pozitivně promítnout do 

hodnocení celé UK. Poděkování MFF, PřF, FSV a PF. 

- 26. 11. 2024 proběhla návštěva z Dnipro National University. Projednávaly se možnosti 

spolupráce. Zdroje EU/ČR na obnovu Ukrajiny i v oblasti školství. Prosba o spolupráci 

fakult. Příprava rámcové smlouvy Cotutelle. 

- Minulý týden byly dokončeny návštěvy KR na KD všech fakult. V přípravě jsou 

bilanční schůzky na začátku roku 2025. 

- Informace o současném stavu realizace intranetu. 

- Pozvání na vánoční koncert, který se uskuteční 18. 12. 2024 v 19:00.  

- Pozvání na akce, které jsou naplánované na 21. 12. společně s FF. Ve 13:00 setkání 

s rodinami (uzavřená akce), v 15:00 koncert, následovat bude cesta k fakultě a v 18:00 

bohoslužba v Katedrále sv. Víta. 

- Informace k zásahu na Filozofické fakultě, který proběhl 29. listopadu 2024.  

- Žádost o věnování se implementaci plánů krizové připravenosti na všech fakultách. 

 

Závěr: RKR vzalo předložené informace paní rektorky na vědomí. 

 

2. Sdělení členů kolegia rektora 

 

Prorektor Fontana 

- V týdnu 4. – 8. 11. 2024 se uskutečnila on-site návštěva hodnotícího týmu EUA-IEP 

v rámci mezinárodního hodnocení SZ UK 2021-2025. Poděkování všem zúčastněným 

za spolupráci na dosavadním průběhu hodnocení.  Představení předběžných závěrů 

mezinárodního hodnocení se uskutečnilo 8. 11. 2024 za účasti řady osob, které se 

účastnily on-site návštěvy. Následovala diskuze hodnotícího týmu s vedení UK 

k dalším krokům v procesu hodnocení (zpracování výsledné zprávy z hodnocení, kterou 

UK obdrží v roce 2025 atd.). 

- Dne 25. 11. 2024 bylo v ISKP21+ zveřejněno hodnocení projektů výzvy OP JAK Výzva 

č.  2_23_025 Společenské a humanitní vědy: člověk a lidstvo v globálních výzvách 

současnosti, tzv. “SHUV“. Celkem bylo do výzvy podáno 38 žádostí, podpořeno bylo 

13 z nich. Ze šesti projektů podaných za UK jako žadatele byly podpořeny 3 projekty 

(FSV, PF a PřF). 3 projekty podané za UK byly zařazeny do zásobníku projektů – 

s danými fakultami bylo aktivně komunikováno a diskutován další postup. V některých 

dalších projektech figuruje UK jako partner (aktuálně řešeno s fakultami). 

- Dne 27. 11. 2024 bylo vydáno RoPD k projektu Národní repozitářová platforma pro 

výzkumná data. Č. CZ.02.01.01/00/23_014/0008787. Příjemcem je CESNET, 

Univerzita Karlova je jedním z partnerů. 



- Dne 28. 11. 2024 bylo vydáno RoPD k projektu OP JAK ERDF pro studenty s SP na 

UK, č. CZ.02.02.01/00/23_024/0008899. 

- Dne 21. 11. 2024 bylo doručeno Rozhodnutí č. 243027 o poskytnutí příspěvku ze 

státního rozpočtu České republiky na rok 2024 na financování DPH v rámci 

komponenty 7.4 NPO projektu Zelené dovednosti na UK (tzv. NPO Green Deal). 

Finanční prostředky budou UK převedeny do 30 dnů od nabytí právní moci rozhodnutí. 

- Dne 21. 11. 2024 byla vyhlášena výzva OP JAK č. 02_24_037 Návraty. Po projednání 

v Kolegiu rektorky bude návrh dalšího postupu komunikován fakultám a současně bude 

zařazen na setkání proděkanů a proděkanek z gescí za oblast rozvoje, které se koná dne 

17. 12. 2024. 

- Informace k průběhu velkých investičních akcí UK, které jsou aktuálně realizovány, a 

informace ze zasedání komise pro investiční rozvoj a dislokace konaném dne 15. 11. 

2024. Poděkování za spolupráci s Pedagogickou fakultou k rekonstrukci “Rettigovky“. 

MŠMT přislíbilo, že rekonstrukce bude finančně posílena.  

 

Prorektor Krištoufek 

- Na KR byla projednána prvotní verze standardů DSP, která byla postoupena 

proděkanům a bude diskutována na setkání 6. 12. 2024. 

- Probíhá oslovování mentees do mentoringového programu. Prosba o šíření na fakultách. 

- Univerzita Karlova se přihlásila do Hodnocení VŠ25+ (MŠMT) a nahlásila mezinárodní 

evaluační panel (MEP). 

 

Prorektorka Voldřichová Beránková 

- Dne 28. 11. 2024 proběhlo přijetí Ashrafa AI Najdawiho, prorektora pro zahraniční 

vztahy Khalifa University, SAE. Khalifa University má zájem o spolupráci s UK 

zejména v oblasti studentských výměn (undergraduate a Ph.D.). Jedná se o jednu 

z nejlepších univerzit na Blízkém východě, ve světovém hodnocení je na 202. místě. 

Má zájem o spolupráci zejména s lékařskými fakultami, MFF, PřF a FTVS (zdravotní 

obory). Obory spolupráce: životní prostředí a vodní zdroje, biomedicína, public health, 

digitalizace a pokročilé materiály. Na podzim 2025 bychom rádi naplánovali delegaci 

UK do SAE na jednání o spolupráci se čtyřmi nejvýznamnějšími univerzitami SAE. 

- Coimbra Group Scholarship Programme pro mladé vědce – komunikováno na fakulty 

také přes Odbor pro vědu a výzkum. Do 15. 12. 2024 je třeba nahlásit do sdílené tabulky 

nabídku stipendií za fakulty. OZV RUK nahlásilo 2 celouniverzitní stipendia. 

- Příprava dílčí Strategie internacionalizace UK (součást SZ 2026-2030). Proběhly první 

dvě schůzky s FSV a PřF, příští týden bude následovat MFF a PF. Další schůzky 

proběhnou v průběhu prosince 2024, ledna a února 2025. 

- 26. 11. 2024 proběhlo přijetí rektora a prorektor z Dnipro National University. 

Diskutovány byly formy spolupráce, zejména s ohledem na připravovaný projekt 

v rámci MZV. Nově se na DNU otevřelo České centrum, které by mělo zájem o 

metodologickou podporu. 

 

Prorektor Skopal 



- Příprava nasazení studentských emailů ve fakultní komunikaci, od LS 2025 pilotní vlna 

za účasti MFF, 2.LF, FTVS – v současnosti příprava FAQ, výchozí draft OD FTVS pro 

OR, technicky připraveno (aliasy – adresy, úpravy SIS), komunikace k cílovým 

skupinám během ledna-února 2025. 

 

Prorektor Vlach 

- Informace z průběhu akcí 17. listopadu. 

- Avízo Reprezentační ples UK, který se uskuteční 17. 1. 2025. Do 30. 11. 2024 probíhá 

výzva pro studentské kapely Předveď svůj zvUK na plese UK. 

- Velmi pozitivní mediální ohlasy na pietní číslo magazínu Forum. Probíhá dotisk a 

v přípravě je AJ verze. 

- Byly uděleny ceny Česká hlava 2024. Tři, respektive čtyři, putují na UK.  

- Databáze mediálně zdatných odborníků - smlouva s ČT je po několika kolech revizí 

z obou stran podepsána, kontakty jsou předány. V přípravě je také zahájení prací na 

implementaci do programového rozhraní do databáze WhoIS, aby bylo možno začít 

celouniverzitně testovat databázi pro online zveřejnění v průběhu cca února/března 

2025. V plánu je oboujazyčná verze. 

- 9. 11. 2024 proběhla akce Na Karlovku. Podrobnější report bude v dohledné době 

k dispozici. Návštěvnost cca 2000 zájemců o studium. Předběžný termín na příští rok je 

22. 11. 2025, opět na PF UK. 

- Proběhl veletrh Gaudeamus Brno 2024. Podrobnější report bude v dohledné době 

k dispozici. Cca 30 tis. návštěvníků. U stánku UK bylo minimálně 8 000 návštěvníků. 

Poděkování za účast všech fakult.  

- Informace o nových merkantilních tiskovinách. Postupně se zavádějí na RUK. Postupně 

bude nabídnuto i fakultám. 

- 21. 12. 2024 bude mít ve 20.00 hod na ČT 2 premiéru dokument Markéty Oddfish 

Nešlehové “Jak to, že se svět nezastavil (Cesta z traumatu)“ věnovaného obětem střelby 

na FF 21. 12. 2023. 

- V souvislosti s podpisem tzv. Prohlášení o zájmu se podílet na realizaci národního 

projektu Česká cesta do vesmíru je v přípravě memorandum s Ministerstvem dopravy o 

spolupráci. Fakulty budou osloveny s nabídkou spolupráce. 

- V běhu jsou debaty o změně názvu Noci vědců. 

- Finalizuje se Zpráva o dotazníkovém šetření na uchazečích. V dohledné době 

k dispozici fakultám.   

-  

Členka kolegia rektorky Henebergová 

- S cílem zajistit dostatek podpory pro studující byl spuštěn PEER CHAT.  Chat je 

k dispozici od pondělí do pátku od 18:00 do 20:00. 

- Univerzita Karlova se připojila k iniciativě Giving Tuesday. Dne 2. a 3. 12. 2024 bude 

probíhat v Kampusu Hybernská potravinová sbírka. 

- Univerzita Karlova přistoupí 10. 12. 2024 k Chartě proti domácímu násilí. Slavnostní 

podpis proběhne v rámci konference Lidská práva a Česko. 

 

Členka kolegia rektorky Rovná 



- Hledá se nový secretary general 4EU+ - inzerát zveřejněn. 

- 14. 11. – 15. 11. 2024 proběhla návštěva na otevření nové odbočky University Chicago 

v Paříži. 

- 4EU+ - příprava vytvoření Legal Entity dle belgického práva. Statut je připraven, 

potřeba projednání KR, RKR (13.1. 2025), poté bude schvalovat AS UK a SR UK. 

- Bylo podáno 50 přihlášek na Seed4EU+. Z toho bylo 48 relevantních a 17 bylo komisí 

doporučeno k financování. Univerzita Karlova získala 2 projekty jako řídící univerzita 

a 6 projektů jako spolupříjemce. Na příštím RKR bude předložen rozsáhlejší materiál. 

- 3. - 5. 12. 2024 setkání Managment Committe a vedoucích kanceláří v Bruselu. 

- 5. 3. 2025 proběhne Den 4EU+ na UK. 

 

Kvestor Maňásek 

- Akademický senát UK schválil 2. změnu Vnitřního mzdového předpisu UK. Tato 

změna byla zaslána k registraci na MŠMT. Předpokládaná účinnost je od 1. 1. 2025. 

- Připomínka potřeby vydat do konce roku 2024 opatření děkanů k hodnocení THP 

pracovníků. 

- Z MŠMT je potvrzeno, že nespotřebované prostředky v rámci projektů ukazatele F na 

mzdovou kohezi a excelenci v roce 2024 lze uložit do fondu provozních prostředků a 

spotřebovávat po dobu celého roku 2025 v souladu s cíli těchto projektů. 

- V parlamentu je projednáváno zrušení mechanismu tzv. oznámené dohody o provedení 

práce, který měl být účinný od 1. 1. 2025. 

 

Kancléřka Štanclová 

- Informace k novele zákona o VŠ a implementaci do vnitřních předpisů UK. Poděkování 

za zaslané připomínky k návrhu revize Statutu. Po projednání na KR bude zasláno 

vypořádání připomínek. Dne 10. 12. 2024 od 19:00 proběhne kulatý stůl s Legislativní 

komisí AS UK a Ekonomickou komisí AS UK. 

- MŠMT a Masarykova univerzita pořádá 16. - 17. 1. 2025 konferenci k novele zákona o 

VŠ. 

 

Prorektorka Martínková 

- Univerzita Karlova získala evropský projekt 4EU+ MICI (mikrocertifikáty). 

- Uvážení zapojení Univerzity Karlovy do výzvy Interreg. Česko – saská spolupráce – 

v gesci Centra CŽV RUK. 

 

Prorektor Kuklík 

- Příprava OR k Habilitačnímu a profesorskému řízení. Byly zapracovány poslední 

připomínky. OR se připravuje do podoby právního dokumentu. Opatření bude účinné 

od 28. 2. 2025. 

- Bude zpracován metodický pokyn pro uchazeče. Bude konzultováno s fakultami. 

 

Závěr: Přednesená sdělení členů kolegia rektora vzalo RKR na vědomí. 

 



3. Shrnutí aktuálního stavu a harmonogram aktivit ve věci reformy doktorského studia 

na Univerzitě Karlově v souvislosti s novelou zákona o vysokých školách III. 

(prorektor Krištoufek) 

 

Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen materiál Shrnutí aktuálního stavu a harmonogram 

aktivit ve věci reformy doktorského studia na Univerzitě Karlově v souvislosti s novelou 

zákona o vysokých školách III. 

 

Závěr: Rozšířené kolegium rektorky materiál projednalo a vzalo ho na vědomí. 

 

4. Přehled dat o doktorském studiu na Univerzitě Karlově za akademický rok 2023/2024 

(prorektor Krištoufek) 

 

Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen přehled dat o doktorském studiu na Univerzitě 

Karlově za akademický rok 2023/2024. 

 

Závěr: Rozšířené kolegium vzalo materiál na vědomí. 

 

5.  Metodický pokyn: Možné zdroje pro výplatu doktorandského stipendia na Univerzitě 

Karlově 

      (prorektor Krištoufek) 

 

Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen Metodický pokyn: Možné zdroje pro výplatu 

doktorandského stipendia na Univerzitě Karlově. 

 

Závěr: Rozšířené kolegium rektorky vzalo materiál na vědomí. Materiál bude zaslán 

s průvodním dopisem fakultám k dispozici. 

 

6. Stav podávaných žádostí o ERC granty na UK vč. ERC-CZ 

      (prorektor Krištoufek) 

 

Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen stav podávaných žádostí o ERC granty na 

Univerzitě Karlově včetně ERC-CZ. 

 

Závěr: Rozšířené kolegium rektorky vzalo materiál na vědomí. 

 

7. Zásady SVV pro rok 2025 a Zásady studentské grantové soutěže pro rok 2025 

    (prorektor Krištoufek) 

 

Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen materiál Zásady SVV pro rok 2025 a Zásady 

studentské grantové soutěže pro rok 2025. 

 

Závěr: Rozšířené kolegium rektorky projednalo nové vydání Zásad studentské grantové 

soutěže a Zásad SVV. 



 

8. Čerpání rozpočtu Univerzity Karlovy a rekapitulace hospodaření jejích součástí 

k 30. 9. 2024 

(kvestor Maňásek) 

 

Rozšířenému kolegiu rektorky byla předložena Zpráva o čerpání rozpočtu Univerzity Karlovy 

a o rekapitulaci hospodaření jejích součástí k 30. 9. 2024. 

 

Závěr: Rozšířené kolegium rektorky bere na vědomí Zprávu o čerpání rozpočtu Univerzity 

Karlovy a o rekapitulaci hospodaření jejích součástí k 30. 9. 2024. 

 

9. Metodika výběru a financování EIZ na Univerzitě Karlově (CzechELib) pro období 

2026-2028 

(člen kolegia rektorky Hurný) 

 

Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen materiál Metodika výběru a financování EIZ na 

Univerzitě Karlově (CzechELib) pro období 2026-2028. 

 

Závěr: Rozšířené kolegium rektorky bere na vědomí zprávu o průběhu práce celouniverzitní 

Pracovní skupiny pro metodiku výběru a financování EIZ na Univerzitě Karlově (CzechELib) 

pro období 2026–2028. Materiál bude předložen na AS UK. 

 

Rozšířené kolegium rektorky bere na vědomí podání návrhu celouniverzitního příspěvku na 

nákupy EIZ ve variantě A) rozšíření současného portfolia Páteřních EIZ o všechny EIT 

navržené jako Páteřní (přidání Writefull, SAGE Research Methods, NEJM) Akademickému 

senátu Univerzity Karlovy v prosincovému termínu zasedání. 

 

10. Projekt „krizového řešení“ aktualizace univerzitního webu cuni.cz v rámci 

současného CMS DG s tím související revize struktury 1. a 2. úrovně a „facelift“ 

vybraných webů v DG 

(prorektor Vlach) 

 

Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen materiál Projekt „krizového řešení“ aktualizace 

univerzitního webu cuni.cz v rámci současného CMS DG s tím související revize struktury 1. 

a 2. úrovně a „facelift“ vybraných webů v DG. 

 

Závěr: Rozšířené kolegium rektorky bere předkládané informace na vědomí. 

 

11. Ideový návrh na sjednocení vizuálního stylu UK a fakult 

(prorektor Vlach) 

 

Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen Ideový návrh na sjednocení vizuálního stylu 

Univerzity Karlovy a fakult. 

 



Závěr: Rozšířené kolegium rektorky bere po diskuzi na vědomí další ideové kroky ve 

sjednocení vizuálního stylu UK. 

 

12. Plán rovných příležitostí Univerzity Karlovy 2025-2027 

(členka kolegia rektorky Henebergová) 

 

Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen Plán rovných příležitostí Univerzity pro období 

2025-2027. 

 

Závěr: Rozšířené kolegium rektorky bere předložený materiál na vědomí. 

 

13. Zaměstnanecké benefity – informování fakult a součástí o výhodách zapojení do 

programu Multisport a o možnosti dotace karty zaměstnavatelem 

(členka kolegia rektorky Henebergová) 

 

Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen materiál Zaměstnanecké benefity – informování 

fakult a součástí o výhodách zapojení od programu Mulisport a o možnosti dotace karty 

zaměstnavatelem. 

 

Závěr: Rozšířené kolegium rektorky bere na vědomí předložený materiál s informací o 

výhodách zapojení do programu Multisport.  

 

14. Zdravotní pojištění pro studenty pocházející z tzv. “třetích zemí“ 

(kancléřka Štanclová) 

 

Rozšířenému kolegiu rektorky byl předložen materiál Zdravotní pojištění pro studenty z tzv. 

“třetích zemí“. 

 

Závěr: Rozšířené kolegium rektorky bere materiál na vědomí. 

 

 

 

Informace z asociací děkanů  

 

Asociace děkanů lékařských fakult 

- Část asociace se zúčastní konference České lékařské komory, která se uskuteční 11. 

12. 2024.  

 

Asociace děkanů filozofických fakult  

- Proběhlo jednání asociace za účasti ministra Ženíška. Jednalo se především o 

metodice VŠ 2025 +.  

 

Asociace děkanů ekonomických fakult 

- Setkání asociace proběhlo v říjnu. 



 

Asociace děkanů tělovýchovných fakult 

- Minulý týden proběhla konference MŠMT ke Kompetenčnímu rámci. 

- 15. – 16. 11. 2024 proběhla v Olomouci konference “Česko v pohybu na cestě ke 

zdraví“ za účasti ministra Beka a předsedy Národní agentury sportu. 

- Projekt UNIS. Žádost na příští rok je podaná. 

 

Asociace děkanů pedagogických fakult 

- Proběhla národní konference k přípravě učitelů a učitelek. 

- Zasedání asociace probíhají. 

 

15. Různé 

- Paní rektorka poděkovala za uplynulý rok a popřála vše dobré do nového roku. 

 

Zapsala: Markéta Beranová 

Schválila: prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D., rektorka  

Příští rozšířené kolegium rektorky se bude konat 13.1.2025 v Malé aule. 

 

 

 
 


